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onduline.life

LiseT KOPUYHEBbIN
LeHa* 3a m2 495 - 535 £
LleHa* 3a M2 nonesHoii nnowanmn

npu ykjoHe > 15° 600 - 645 £
MonesHas naowanab AMCTa C y4ETOM HaxIECTOB

LleHa* 3a nuct 790 - 850 £
CpoK rapaHTum Ha BOAOHEMNPOHNLIAEMOCTb JINCTa 20 net
TonuwmnHa nucTa 3.3 MM
LLnpuHa nucta 820 MM
OnvHa nucta 1950 mm
Bec nucta 5.5 kr

Bec m2 3.5 kr

MonesHasa niaowanb 1McTa C y‘-IéTOM HaxNécToB, M2

BbicoTa npocuna

Yucno BosiH

Yucno naowanok

LLar BosHbI

Yncno reossen Ha anCT

LLar obpewéTkun

HaxnécTbl

CpoK rapaHTuun Ha BOLOHENPOHULLaeMOCTb nUCTa

PekoMeHAyMbI 3anac MaTepuana

1,32 M2 OS5 yKnoHa >5°
38 MM

6

5

144 mm

15

366 MM And ykioHa >15°
cnaowHaa ans ykaoHa 5-15°

60KOoBOW - 1 BOMHA - 95MM
TOpLUeBon - 120MMm

20

7%

*Ha ocHoBe cpefHUX 3HayYeHun Bbl60p0‘-|HOI'O MOHUTOPWHIra PO3HNUYHbIX LIEH.

LleHa 3enéHoN pacuBeTKN Bbille cpeaHein Ha 7-10%.
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https://onduline.life/catalog/onduline/tile-diy/#37
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